Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

OFÍCIO Nº 59/2024/PS/CMC  Cacoal, 14 de maio de 2024.

     A
    Secretaria Municipal de Ação Social e Trabalho - SEMAST

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Lauro Costa kloch, na 13ª Sessão rdinária.

O Vereador Lauro Costa kloch, durante a 13° Sessão Ordinária realizada no

dia 13/05/2024, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio para a secretaria

Municipal de Ação Social, requerendo informações referente a lista contendo os nomes

das pessoas sorteadas e não encontradas das casas populares do Residencial Cidade

Verde do Município de Cacoal.

Atenciosamente,

João Paulo Pichek

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

Rua Presidente Médici, 1849 – 🕾: (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO -

https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
mailto:primeirasecretariacmc@gmail.com

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-05-15T08:10:36-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign